$
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

',]dcr Legisla

Iuan Luciano Araújo
Presrdente

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORAN(;A D'A.IT]DA

lndicação N" óDS/2019

l-lxcclentíss irno Senhor Presidente da Câmara Municipal. de Itaporanga D Ajuda -
st.

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV. Artigo l63o) e demais

Leis que rcgem o assunto faço a Indicação ao Excelentissimo Prefeito Municipal

Otávio Sihcira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PUBLICA NO POVOADO PARIPORÉ

nesla cidade.

Justifi cativa em plenário.

Câmara Municipal de ltaporanga D' Ajuda l9 de Fevereiro de 2019.

Anazil Apóstolo Sobral
Vereadora

Praça José Sobral GaÍcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

wvJW camaradeila poranqa se qov br

'^''-l lurçs-.""_-.Á,(-
cNPJ 00.760.576/0001 -57

Pc"{e: r-egis

Iuan Luciano Ara
Presidente$

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPoRANGA D'AJUDA

Indicaçâo N" &A/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163") e demais

Leis clue regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Preleito Municipal

O1ário Silreira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PÚBLICA POVOADO ILHA DE MEN

DE SÁ nesta cidade.

JustiÍlcativa em plenário.

Câmara Municipal dc ltaporanga D' Ajuda I 9 de Fevereiro de 201 9.

A n azil Apóstolo Sobral
Vereadora

Praça José Sobrat Garcez Fitho S/N - 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda - (079) 3264-1000

lvww. ca rn a ra rle It3poranqa se.qov.br
cNPJ 00.760.576 tOOO1 -57

g0ÉÀq

i, .dgr Lggislati
Ém:':&lTtr]iry

Iuan Lucíano Araújo
PÍesidente

ESTADO DE SERCIPE
PODER LE(;ISLATIVO

CÂMARA MT]NICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicaçâo N'Jll/2019

[xcelcntíssinro Senlror l)rcsidente da Câmara Municipal de ltaporanga D A.luda - SE

Corr respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV. Artigo l63o) e demais

Leis que regern o assunlo Íaço a Indicaçào ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otávio Sihcira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PÚBLICA NO POVOADO PARIPORÉ

nesta cidâde.

J ustificatir,a enr plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda l9 de Fevereiro de 2019.

Anazi I Apóstolo Sobral
Vereadora

$

J'9
Praça José Sobral Garcez Filho S/N -49.120.000

ItapoÍanga D'Ajuda - (079) 32ô4-íOO0
www cemaraoê[apoíanqa se qov br

cNPJ 00.7ô0 576/00C 1_57

â'(i\